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ZONGULDAK BULENT ECEVIT UNIVERSITESI REKTORLUGU
Genel Sekreterlik

Say1 :E-39633678-100-327440 18.07.2023
Konu :Zonguldak Siber Giivenlik ve Java Kamp
Duyurusu
DAGITIM YERLERINE

Genglik ve Spor Bakanligi, Zonguldak Belediyesi, Universitemiz, BTK Akademi ve USOM
isbirliginde ve Universitemiz Karaelmas Siber Giivenlik Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirliigii
koordinatorliigiinde, 7-11 Agustos 2023 tarihleri arasinda "Zonguldak Siber Giivenlik ve Java Kamp1"
diizenlenecek olup konunun Universiteniz biinyesinde duyurulmas: hususunda;

Bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Ismail Hakki OZOLCER

Rektor

Ek:Afis ve Takvim (2 syf)
Dagitim:
TUM UNIVERSITELERE

Bu belge, giivenli elektronik imza ile imzalanmustir.
Belge Dogrulama Kodu : BSFLOS9DJ7 Pin Kodu : 93852 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bulent-ecevit-universitesi-ebys
Adres : Zonguldak Biilent Ecevit Universitesi Rektorliigii, 67100 Zonguldak Bilgi igin : Selim GUNDUZ
Telefon : (0372) 291 14 96 Faks:(0372) 257 21 40 Unvan : Bilgisayar Isletmeni

e-Posta : gensek@beun.edu.tr Web : http://w3.beun.edu.tr/
Kep Adresi : beun@hs03.kep.tr



000090 VH1121 12043 BVG01100001111001100000011110011000017110000 11
1111000011001100110000001100001711001111700000017117110000111711°1
0011001710011 11110011000000001100001111001111110000007111000000
1170071100117100000000110Q111100110000° _ C— __2
111 A00110011001111001100

i 7 ONGULDAK ™
s BTK AKADEMI

GENCLiK KAMPI

Egitim Tarihi : 7-11 AQustos 2023 UNIVERSITE OGRENCILERINE YONELIK JNal8
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SIBER GUVENLIK VEYA JAVA

Egitimlerinden birini ceg
g Bu kampta cen de yerini al i |

Doga ile Teknolojinin bulustugu,
oyunlar ve yarismalar ile harika bir etkinlik bashyor!



. BTK

¥ AKADEMI

Genglik ve Spor Bakanhg, Zonguldak Biilent Ecevit Universitesi , Zonguldak Belediyesi, BTK Akademi ve USOM is Birligi ile

EGITIM TAKVIMI

07 Agustos 2023

2:00
2:30-13:30
3:30-14:30
4:30-17:00
7:00-17:30
7:30-19:00
19:00-20:00
20:30-21:30
21:30-23:00
23:30

1
1
1
1
1
1

Yurtlara Yerlesme

Oglen Arasi

Acilis Konusma veTanisma
Egitim

Mola

Egitim

Aksam Yemegi

Kisisel Gelisim ve Diksiyon Egitim
Muzik Etkinligi

Yatis

08 Agustos 2023

07:00-08:00
08:30-12:30
12:30-13:30
13:30-15:30
16:30-19:30

19:30-20:30
20:30-23:00

23:00

Kahvalt

Egitim

Oglen Arasi

Egitim

Etkinlik (Gezi Gokgol Magarasi ve Maden
Mlzesi), Teknopark Ziyareti(Mangal)
Kisisel Gelisim ve Diksiyon Egitim

Siber Vatan Projesi (BAKKA) ve Cyrops
Hackviser Tanitimi

Yatis

www.btkakademi.gov.tr

09 Agustos 2023

07:00-08:00
08:30-12:30
12:30-13:30
13:30-15:30
16:30-19:30

20:00-21:00
21:00-22:30
23:00

10 Agustos 2023

07:00-08:00
08:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

14:30-16:30
16:30-18:30
19:30-20:30
20:30-22:30
23:00

11 Agustos 2023

08:00-08:30
09:00-12:30
12:30-13:30
14:00-15:00

9ol 1|

Kahvalti

Egitim

Oglen Aras

Egitim

Etkinlik (Harmankaya Selaleri - Tracking)
Yemek (Belediye - Mangal)

Kisisel Gelisim ve Diksiyon Egitim
Kariyer Planlama - Etkinlik

Yatis

Kahvalti

Egitim

Oglen Aras

Kdz.Eregli Hareket ve Varis
Cehennemagz Magarasi

Alemdar Gemisi Gezisi ve Mlze Gezisi
Etkinlik (Kano - Yelken)

Aksam Yemedi

Egitim - Uygulama Odevi

Yatis

Kahvalti

Egitim

Ogle Aras

Belge Takdimleri ve Kapanis

Y00






